PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

  29  мая  2023 года                                                                                      № 81/439

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-02

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №15-01,  в соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края
от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 15-02  в количестве 15 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Варшанидзе

Тимур Малхазович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»

	2
	Величко Антонина Яковлевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3
	Дворяткина Сусанна

Зармаиловна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Земцов Алексей

Артемьевич
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	5
	Калиниченко

Ирина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	6
	Кондрахина Галина
Александровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	7
	Литвинова Ольга

Тиграновна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Орлова Наталья

Николаевна
	Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская сила»

	9
	Писаренко Оксана

Сергеевна
	Краснодарское  краевое  отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Радченко Надежда
Геннадиевна
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Романов Артем Станиславович
	Краснодарское региональное отделение Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	12
	Самарцев Юрий
Викторович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	13
	Терещенко Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Терещенко Людмила

Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	15
	Шедова Галина
Анатольевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-02  с правом решающего голоса прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка       № 15-02.

3.  Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Кавказская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 данного решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская Е.И.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

               Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская                                        Е.И.Цымбаленко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Кавказская

от 29 мая 2023 г. № 81/439
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 15-02

	№ п/п
	Фамилия, имя,

отчество

	Год

рождения
	Образование
	В том

числе

юридическое
	Место работы

(род занятий)
	Должность
	Является

государственным или муниципальным

служащим

(да/нет)

	Номер

телефона
	Имеет

ли опыт

работы

в избирательных комиссиях

(да/нет)
	Субъект

выдвижения

	1
	Варшанидзе

Тимур Малхазович
	1988
	высшее
	нет
	Краснодарское отделение Южного филиала АО «Петролеум Аналистс»
	инспектор
	нет
	8(961)853-44-54
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	2
	Величко Антонина Яковлевна
	2000
	среднее профессиональное
	нет
	временно безработная

	нет
	8(962)862-43-78
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3
	Дворяткина Сусанна

Зармаиловна
	1983
	высшее
	нет
	МБУ «Учреждение благоустройства «Луч»
	уборщик служебных помещений
	нет
	8(962)871-22-97
	да
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Земцов Алексей

Артемьевич
	1951
	высшее
	да
	пенсионер

	нет
	8(918)457-93-72
	да
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	5
	Калиниченко

Ирина Николаевна
	1971
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №14
	учитель начальных классов
	нет
	8(918)257-13-57
	да
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	6
	Кондрахина Галина

Александровна
	1985
	высшее
	нет
	МКУ «Централизованная бухгалтерия образования МО Кавказский район»
	главный специалист
	нет
	8(952)829-74-51
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	7
	Литвинова Ольга

Тиграновна
	1984
	среднее профессиональное
	нет
	МБУК «Центр кино и досуга «Космос»»
	заместитель директора по АХЧ
	нет
	8(962)873-47-15
	да
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Орлова Наталья

Николаевна
	1984
	высшее
	нет
	МКУ «ЦБ» Кавказского сельского поселения
	главный бухгалтер
	нет
	8(961)585-62-40
	да
	Региональным отделением в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская сила»

	9
	Писаренко Оксана

Сергеевна
	1979
	среднее (полное) общее
	нет
	филиал ПАО «Россети Кубань»
	уборщик производственных помещений
	нет
	8(918)116-86-89
	да
	Краснодарское  краевое  отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Радченко Надежда

Геннадиевна
	1964
	высшее
	нет
	МБУК «ЦСБ» Кавказского сельского поселения
	заведующая сельской детской библиотекой
	нет
	8(938)407-69-97
	да
	Кавказское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	11
	Романов Артем Станиславович
	1994
	высшее
	нет
	ООО «Кубань-Агро-Сервис»
	начальник отделения экономической безопасности
	нет
	8(924)158-26-62
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической  партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	12
	Самарцев Юрий

Викторович
	1980
	высшее
	нет
	временно не работающий

	нет
	8(918)368-43-65
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	13
	Терещенко Наталья Сергеевна
	1984
	высшее
	нет
	МБУК «Центр кино и досуга «Космос»»
	киномеханик
	нет
	8(900)249-06-35
	да
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Терещенко Людмила

Викторовна
	1960
	высшее
	нет
	МБОУ СОШ №14
	учитель начальных классов
	нет
	8(918)189-48-67
	да
	собрание избирателей по месту работы

	15
	Шедова Галина

Анатольевна
	1977
	высшее
	нет
	Администрация Кавказского сельского поселения Кавказского района
	ведущий специалист
	да
	8(928)844-95-40
	да
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае